BTITUZIONE

LEONARDO DA VINCI

000001

El Representante Legal de la
ISTITUZIONE LEONARDO DA VINCI
con Nit. 860.010.799-9

Certifica

Yo Fosco Zorio Ferraro identificado con cedula de ciudadania No. 19.339.082 de Bogota, en mi calidad de
representante legal de la ISTITUZIONE LEONARDO DA VINCI, identificada con Nit. 860.010.799-9, me
permito certificar que los miembros de junta directiva, fundadores, representantes legales y miembros de
organos de direccidn no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico.

De igual manera certifico que desconozco que los miembros de la junta directiva, fundadores,
representantes legales o miembros de érganos de direccion hayan side sancionados con la declaracion de
caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica, siempre y cuando los hechos hayan implicado
fa utilizacion de la ISTITUZIONE LEONARDO DA VINCI.

Adjunto a la presente los cerfificados de antecedentes judiciales de cada uno de los miembros gue compone
la junta directiva

La presente se expide en la cuidad de Bogota 2 los 18 dias del mes de marzo de 2022.

ggb

FOSCO ZORIO FERRARD
Representante Legal
No. Identificacién; C.C.19.339.082

5"
SCUQLA AFFILIATA ALLA FEDERAZIONE DELLE ISTITUZION] SCOLASTICHE ITALIANE DAMERICA FISLA.

www. davinel. egu.co Y
CARRERA 21 Ne. 137-23 PBX: +571 2566295 - CELULAR: 3057341374 BoGOTA [LC. - COLOMBLA
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA INICIC ~ CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03;15:27 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 18332082
Apellidos y Nombres: ZORIQ FERRARO FOSCO MIRTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecids en el articulo 248 de ia Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de lapena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecugntes o acérguese a las [nstalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Dieccitn: Calle 1BA # 69F—45
2Zona industrial, barrio
Montevideo. Sogota D.C.
Ateneién administrativa: lunes
aviernes 700 ama 1:00 pmy
2:00 pmoa 5:00 pm

Lirea de atencidn at
ciudadane: 5165700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto dal pais: 018000 910
nz

E-mail
lineadirecta@policia gov.co

Porta} Unico de Hﬂﬁ Gobiemo en
Enhlnzag%nr nea

la Republica Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos {os derechos reservados.

Ministerio de

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes. xhimi 171
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES \E’EEE:

s \ 14:44:42
FROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 06 01
GENERAL DE L NACION No. 191543569

Bogota DC, 02 de marzo dei 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacien de Registro de Sanciones Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FOSCO MIRTO ZORIO FERRARQ identificado(a) con Céduia de ciudadania nGmero 18339082:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: Lz cerificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cettificaran tedas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerfificado de antecedentes disciplinarios es un decumento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicic de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Sg integran ai registro de antecedentes solamente os reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. £n caso de nombramiento ¢ suscripcion de contratos con et estado, es responsabifidad de la Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Aaww.proguraduria.gov.co/portal/antecedentes.himt

4

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pliblico (CAF)

ATENGCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

L R VAR
Division Centro de Atencién al Publico {CAP)

l.inea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 « 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www. procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistera de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:02:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19338082 T
Codigo de Verificacion 19339082220302150202

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el t1po numero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con Ios aqul reglstrados _ :

De conformidad con el Drecreto 2150 de 1995 v 1a Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales :

EDUC,/OLGS FPINEDA ARRIETA
E

Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

feder L
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Certificado. L.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogots D.C Pagina 1 de 1

L Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIC CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Reguerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 03:16:11 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19407369
Apellidos y Nombres: ZORIO FERRARO DIEGO MIRTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de fa Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable Corte Constitucional, 1a
jeyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o fa prescripcion de ia pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccitn: Cafle 184 # 69F—45
Zana [ndustrial, barria
Montevideo. Bogetd D.C.
Atencion edministrativa: unes
aviernes 7:00 ama 1:00 pmy
200 prma &00 pm

Linea de atencion al
ciudadano: 5188700 ext.
D557 {Bogotd)

Resto def pais: 018000 910
132

Frmail
jineadirecta@policia.gov.co

» .2

Portal Unico de ﬂﬂﬁ Gobierno en
bl 2 ot

Presidencia de Ministerio de

la Republica Defensa Naclonal Contratacion Linea
Todos las defechos reservados.

https:/antecedentes.policia.gov.co: 70058 \Web.udicialfformAntecedentes. xhtmi 171



Policia Nacional de Colombia

HBOBOGY § pGB00G

POLICIA NACIGNAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Reguerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siende las 03:16:44 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80416684
Apellidos y Nombres: RICCARDI BRIGHENTI FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacién ¥y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para e! territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccién: Caile 184 # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion adrinistrativa: lupes
&viemes 700 ama 1:00 pmy
200 pmab00pm

Unea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pals: 018000 810
112

E-mail:
lineadirecta@oobcia.gov.co

oz
Rﬂﬁ Gobierno en
f 5 Ecbiapno e iea

la Repubiica Defensa Nacional Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

Presidencia de Ministerio de

hitps:/fantecedentes.policia.gov.co: 7005 \WebJudicialfformAntecedentes. xhtml
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

-, .. 14:48:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 26 01
GENERAL DE L& NAGICN No. 191544054

Bogota DG, 02 de marzo del 2022

1 2 PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior{a) FABIO RICCARDI BRIGHENT| identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80416684:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a st expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). :

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos ¥ particutares que desempefien funciones pdblicas en
ejercicio de a accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autcridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente et aspirante en la pagina web: hittp:fwww . procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm}

£

i

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. .

Division Centro de Atencién al Piblico (CAP}
t inea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

o3
~a
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ;
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:05:52, el ntimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. [dentificacion 30416684 = -
Cdodigo de Verificacion 804166842203021 50552 '

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, 31empre y cuando el tipo
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm regzstrados

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucaon 220 del 5 de octubre de;f

{)4 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales w :

ED: C/J@fPINEDA ARRIETA,
- Coniralor Delegado

Digité y Revisé: WEB

CG
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L. de 1
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de
) Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:17:15 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79520348
Apellidos y Nombres: SARTORI RANDAZZO MAURQ EMANUELE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 27 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, ta
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelias
personas que no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o fa prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de | licia
Nacional mas cercanas.

Direccitn: Calle 18A # 63F—45
Zona kndustrial, barrio
monteviden. Bogotd D.C.
Atgneion administrativa: nes
aviernes 7:00 ama 1:00 pray
2:00 pm a 5:00 pimy

Linea de atencion at
ciudadano: 5158700 ext.
30652 (Bogotad)

Resto det pais: 118000910
2

E-mail
neadirecta@policia.gov.co

o 2

Portal Unico de ﬂﬂﬁ Gobiemo en
Sebierso 1 [

la Repiiblica Defensa Nacional Contratacién linea
Todos los derechos reservados,

Presidencia de Ministerio de

https:!lantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudEcia!IformAntecedentes.xhtml 1M
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PRGCUURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 4201
GENERAL DE LA NAGION No. 19154415:)NA

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica Gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefior(a) MAURO EMANUELE SARTOR| RANDAZZO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79520349:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias efecutoriadas dentro de los cinco (5) aflos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

mamento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002)

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones priblicas en
gjercicio de fa accién de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran at registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionates colombiznas. En caso de nambramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

St

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Plblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA ’

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:06:30, el namero de identificacién, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMQO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacién 79520349 _
Codigo de Verificacion 79520349_2-20'3021 50630

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacionak
respectivo documento de identificacién, coincidan cor ]

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lepales

04, la firma mecéanica aqui

PINEDA ARRIETA

Contwalor Delegado

Digito vy Revisd: WEB

ATEHEL

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICIA NACIONAL ‘ U U 0 0 1 2

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informas:
Que siendo las 03:17:46 PM horas dei 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19055048
Apellidos y Nombres: AYMAR CATTANEO EZIO PIERD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de 1a Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitusional, la
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
persenas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
fa condena o la prescripeion de [a pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion ¥ nombres, cofrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerds a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frggugntgs 0 acerquese a las instalaciones de ia Policia
Nacional més cercanas.

Direecidn: Calle 184 ¢ 69F—45
Zana Industrial, barrio
Montevidee. Bogota D.C,
Atencidn adminisirativa: lunes
aviernes 700 ama 1:D0pmy
2.00pma500pm

Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext,
30552 (Bogotd)

Resto del pais; 018000 910
112

E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

a

Presidencia de Y Ministerio de ortal Unico de Hﬂ | Gobierno en
o _ _ fabiegn n e
ta Replblica Defensa Nacional Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.

hitps:/antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudiciaiformAntecedentes xhtml 11
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES V%IEB‘ 0 00 0 1 J

T 14:49:46
PROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 4o 01
GENERAL DE LA NAGICK No. 191544260

Bagota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el(la} sefior(a) EZIO PIERO EDMUNDO AYMAR CATTANEQ identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 19055042:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinca (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se detiven de |as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de {as decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidotes, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones plublicas en
ejercicio de Ja accion de repeticion ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en os términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nembramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presenie i aspirante en la pagina web: hitp:/fwww . procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigion Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA 00001%¢

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miéreoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:06:54, el nfimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19055049 &
Cédigo de Verificacion 19055049220302150654

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacmnal 31empre y cuando el tlpo y uumero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucxon 220 del 5 de octubre de f", la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leoales :

ED PINEDA ARRIETA

Contralor Delegade

Digité v Revisd: WEB

o

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. toina 1 de 1
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de
e Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.




213722, 1518 Policia Nacional de Colembia

HOBOGY f

. POLICTA NACIONAL ' §00015

DE COLOMBIA INIGIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:18:16 PM horas del 02/03/2022, el cludadano identificade con:
Cédula de Ciudadania N° 80414630
Apellidos y Nombres: BRIGANTE ROVIDA VINCENZO CARLO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, 1a
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colompiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiens alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o aceérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # BIF-45
Zana Industrigl, barrio
Montevideo. Bagota D.C.
Atencién administtativa: ines
aviernes 1:00 ama1:00 pmy
200 pma 590 pm

Linga de atencion al
ciudadano: 5T55700 ext.
30862 (Bogeta)

Resto del pals: §18000 410
nz

Email
lineadirecta@policiagov.co

¥ a

Portal Unico de Rﬁﬁ Gobierno en

Bubierro i bona
Lekenlir

la Repiblica Defensa Nacional Contratacion Linea
Tedus los derechos reservados.

Presidencia de Ministeric de

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtmi 11



Elzizm

2 000016

e CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
' 14:50:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 191544399

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRJ), el(la) sefior(a) VINCENZO CARLO BRIGANTE ROVIDA identificado{z) con Cédula de ciudadania nimero 80414630:

NOC REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: Lz certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momerte.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: EI cerfificado de antecedentes disciplinarios es un documento que cenfiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falfos con responsabilidad fiscal, de tas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezea la ley 0 demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con. el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www_procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

i ,
Jaw{;}

|

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S}, SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién ait Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000%10315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




GENERAL DE LA REPUBLICA

CON%QALOR{A 000017

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:07:23, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacidén 80414630 i
Codigo de Verificacion 80414630.2-203021 50722

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co;

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Réx

plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg:

, la firma mecénica aqui

Conté Pelegadc

Digité v Revisd: WEB

LR w
Con ¢l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 3187000 - Bogota D.C Pagina 1 del
it Colombia Contraioria General NC, BOGOTA, D.C.



213122, 15:18 Pelicia Nacienal de Colombia

BODOGw f

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:18:42 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 180380
Apellides y Nombres: VOLPI REMO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, cofrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiane de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las ingtalaciones de [a Policia
Nacional mds cercanas.

Direcciin; Calle T8A # 69F—45
Zona Industriai, barrio
Montevidec. Bogota D.C.
Atencion administrativar ines
aviernes .00 am a 1:00 pmy
2:00pma 500 pin

Linea de atencisn al
ciudadano: 5159700 ext,
30552 (Bogota)

Resto del pals: 018000 810
12

E-mai:
lineadirecta@policia.gov.co

Rﬂﬁ Gobierno en
i d Euhjeg}g_ﬂ e

|z Republica Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos los derechos reservados.

Presidencia de Ministeric de

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicialformAntecedentas. xhimi

POLICTA NMACIONAL 0600018

n
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Kool 000013

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

' 14:49:46
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hopa 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 191544260

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el{la) sefior(a) EZIO PIEROD EDMUNDO AYMAR CATTANEQ idantificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19055049:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5} afios
anteriores a su expedicion y, en todo case, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exilan para su desempafio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
sjercicio de la accion de repeticion o llamarmriento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca a ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regisfro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contrates con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidén Centro de Atencion al Pdblico (CAP)
Linea gratuita 0180009103 15; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pox 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co




CONTRALORIA 000020

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR’, hoy miércoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:07:47, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CE
No. Identificacién 180380
Cédigo de Verificacion 1 80380220302150747

Bsta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacmnal 51empre Y cuando el tlp() y

tmero consignados en el
respectivo decumento de identificacién, coincidan con: los aqLu reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucmn 220 dei 5 de octubre de

04, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales o

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB

TSR e

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .. det
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 131071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 de
¢ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




Policia Nacional de Colombia

BOBOGY f

. POLICTA NACIONAL
| DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ FREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Gue siendo las 03:19;13 PM horas del 02/02/2022, el ciudadano identificade con:
Cédula de Ciudadania N° 41747531
Apellidos y Nombres: RICARDI BRIGHENTI MARIA JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, Ia
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido &n el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nagcional mas cercanas.

Direccibr: Calle 184 4 59F-45
Zona ndustrial, barrio
Montevideo. Bogotd DC.
Atencitn administrativa: lunes
avierngs 700 ama 1.00 pm ¥
260 pma 50D pmy

Linea de atencitn al
ciudadane: 5158700 exi.
30552 [Bogod)

Resto gel pais: 118000 970
12

E-mail:
fineadirecta@policia gov.co

Presidencia de Ministerio de artal Unico de

la Repblica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados,

https:lfantecedentes.policia.gev.co:TOGSI\NebJudiciallfermAniecedentes.xhtml

00002

17



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WeB 000022

PRUCUDURM CERTIFICADO ORDINARIO Foja 1
GENERALDE LA AGION No. 191544582 e

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION cerifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sznciones e inhabilidades
(8IRT}, el{fa} sefior(a) MARIA JOSE RICCARDI BRIGHENTI identificade(z) con Cédula de ciudadania nimero 41747531:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de

providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (3) afios
anteriores a su expedicion y,

en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerfificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabifidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, mhabilidades que se deriven de fas relaciones contractusles con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscat, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones puablicas en
ejercicic de la accitn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términas que
estabiezca fa ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autcridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estade, es responsabilidad de la Entidad, vafidar la informacion
que presente el aspirante en fa pagina weh: http://www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

HMowsty

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

|

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL.O ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS EAS HOJAS,

Divisidn Centro de Atencién al Publice (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
WWWw,procuraduria.gov.co




COTRALORlA 000023

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR', hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:08:13, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 41747531 i
Codigo de Verificacion 4174753‘]_220'30215081 3

[ista Certificacién es valida en todo el Territorio Nacion: nero consignados en el |,

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re :, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos Ieg

Conkraler Delegado

Digité y Revisd: WEB

AR e
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

,@ ' Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX §187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



213/22, 15:19 Policia Nacional de Colombia

PG f
060024

POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:19:42 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80416743
Apellidos y Nombres: CARBONE RODRIGUEZ ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDIC[ALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En curnplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y sola aplica para el territorio colombiane de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional. .

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalacjones de la Policia

Nacional mds cercanas.

Dirsccion: Cafle 184 # 69F-45
Zona industrial, baric
Mantevideo. Bogota DC.
Atencien administrativa: lunes
aviernes 7.0Cam a 1:00 pmy
2:0C pma 50D pm

LInea de atencion al
ciudadane: 5155700 ext,
20852 (Bogata)

Resto daf pals: 012000 910
112

E-mnail:
Eneadirecta@policia.gov.co

°

.,

| Gobiernoen
Huh[ucrgﬂoag‘n_ inea

residencia de Ministeric de

Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos lus derechos reservados.

htips:/fantecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicialformAntecedentes xhtml 11
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L Nk CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Web. gou029
14:43:46

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1do 0

GENERAL DE LA NACION No. 191544260

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI}, el(la} sefor(a) EZIO PIERO EDMUNDO AYMAR CATTANEQ identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 12055049:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (3) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se iniegran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Enticad, validar la informasion
que presente el aspirante en la pagina web: http:f/www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pubiico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencian al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
" www _procuraduria.gov.co



2322, 15:20 Policia Nacional de Colombia

PEEG Y f
450026

POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales ¥ Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:20:24 PM horas del 02/03/2022, &l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19320004
Apellidos y Nombres: LANDUCCI HERRAN ROBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia $U-458 det 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucicnal, a
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelias
personas que no regisiran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de fa pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan ¢on el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las nstalaciones de Ia Policia
Nacional mas cercanas.

Direccidn: Celle 18A # 6aF~45
Zana Induswial, barrio
Mantavideo, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lunes
aviernes 700 ama 1:00 pmy
2:.00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al
ciudadanc: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 870
nz

Email;
lineadirecta@poiicia.gov.co

.
: Qﬁa Gobierno en
i inbf oo

la Republica Defensa Nacicnal Contratacion Linea
Todos los derechas reservados.

Presidencia de

hitps://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes.xhimt 11




CONT%‘ALORiA 060027

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:08:39, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO 8E ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 80416743 -
Caodigo de Verificacién 80416743220302150839

nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R ! , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos

Confralor Delegado

Digité y Revisé: WEB

COR s

) Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |
k Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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_ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 de 01

GENERAL DE L& NACION No. 191544738

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que unz vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIRI}, el{la} sefior(a) ROBERTO LANDUCCI HERRAN identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19320004:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias efecutoriadas dentro de Ios cinco (5) afos
antericres a su expedicion y, en tode caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuande se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempedien funciones publicas en
ejercicic de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran af registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina weh: http:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S}, SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion af Pblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5§ No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA goooas
GENERAL DE LA REPUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:09:05, el namero de identificacién, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA

REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacién 19320004 . _
Codigo de Verificacion 19320004220302150905

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional; ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Res oltit , 1a firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1éga

. /’
= A{ : g % .
ED

A PINEDA ARRIETA
‘Conghlor Delegado

Digité v Revisd: WEB

OB

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



2/3/22,15:20 Poiicia Nacional de Colombia

BODOGY f

DE COLOMBIA INICIC  GONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:20:54 PM horas del 02/03/2022, ef ciudadano extranjero con:
Cedula de Extranjeria N° 102894
Apellidos y Nombres: AMBROSI FILARDI FRANCESCO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucién Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando ef nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documents de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el crdenamiento

constitucional.

Los resultades de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna dudza con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Naciongl mas cercanas.

Direccion: Calle 184 # 63F—45
Zona Industrial, barrio
Montevides. Bogoté D.C.
Atencidn administrativa; lunes
aviernes 700 ama 1:00 pmy
2:00 pma 500 pm

Linea de atencion al
Ciudadano: 5159700 ext,
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 9570
112

Email
fineadirecta@policia.gov.co

ortal Unico de R ﬁ Gobierho en
Sabierro o izea

Lolka b

la Reptblica Defensa Nacionai Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

Presidencia de Ministerio de

hitps:/fantecedentes. palicia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtmik
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5 000031
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

= 14:53:45
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 4ot
GENERAL DE LA NAGICH No. 191544830

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) seftor(a) FRANCESCO AMBROSI FILARDI identificado(a) con Cédula Extranjeria nimero 102894:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
antericres a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigenies en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o poesesidn en carges que exijan para su desemperfio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002},

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios &s un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhakilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pubiicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contrates con el estade, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww procuraduria.gov.cofportaliantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefa Divisién Centro de Atencion al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADG CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICARO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
l.inea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



, 000032
CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD F ISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:09:30, el numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CE
No. Identificacion 102894 .
Cédigo de Verificacion 1028942203021 50930

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuaudo el tipo: ynumero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con: los aqul registrados

De conforrmdad con el Decreto 2150 de 1995 v a Resolucmn 220 del 5 de octubre de'2004 la firma mecdanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales e ' :

Contralor Delegade

Digité v Revisé: WEB

CLyP e

Con el Cddigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. oina 1 1

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




2/3i22, 15:21 Policia Nacional de Colombia

PRDOGY f
POLICIA NACIONAL lJ ] 0 0 3 3

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FREGUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siende las 03:21:24 PM haras del 02/03/2022, el ciudadano identificada con:
Cédula de Ciudadania N° 51890582
Apellidos y Nombres: CARBONE RODRIGUEZ ANGELICA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas agquelias
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena © la prescripcion de fa pena.

Esta consulia es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las jnstalacjonés de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccin: Calle 184 4 89F—45
Zone Industrial, barro
whontevideo, Bogotd DC.
Atencidn administrativa: junes
& vigrnes 7,00 am a 1:0C pmy
00 pma 500 pm

Linea de atencidn al
ciudadane: 5159700 ext
30552 [Bogata)

Resto del pais; 018080 10
nz

E-maib
lineadirecta@pelivia.gov.co

Presidencia de % Ministerio de Portal Unico de

la Repliblica Defensa Nacional Contratacion
Todes los derechas reservados.

https:!fantecedentes.poiicia.gov.cU:TU{J5I\'VebJudicéa!!fmmAntecedemes.xhtmI 11
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB 0 [}0034

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 4e
GENERALDE LA NAGION No. 191544925 o ce

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL BE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), elfa) sefior(a) ANGELICA MARIA CARBONE RODRIGUEZ icentificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 51890582:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaclones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene fas anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fisczl, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos Y particulares que desempeiien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o lamarniento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan {as autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww. procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al PUblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduriz.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
WWW,procuraduria.gov.co




ol 000035
CONTRALORIA

GEMNERAL D# LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:10:00, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 51890582

Cédigo de Verificacion 51890582220302151000

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Res
plasmada tiene plena validez para todos los efectos les

, la firma mecdnica aqui

“Contrhior Delegado

Digité y Revisd: WEB

AR s

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad dei Certificado. L.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pigina 1 de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




2/3/22_15:22 Policia Nacional de Colombia
DX--FON IR A
060038

POLICIA NACIORAL
F DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:21:52 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19269219
Apellidos y Nombres: COMI TRUJNELLO CARLOS ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de fa Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para fodas aquellas
personas que ho registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
ientidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerds a Io establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # 68F—45
Zona Industrial, barria
Moneviden. Bogota D.C,
Atencion administrativa: lunes
aviernes 7:00 ama 1:00 pmy
200 proa 500 pm

Linea de atencion al
civdadane: 5189700 axt,
30552 {Bogota)

Resie del pals: 018200 910
12

E-mail
Iineadirecta@policia.gov.co

Portal Unico de ﬂﬂﬁ Gobierno en
Enhim;a”gﬁ o2

Eio

Presidencia de

ia Republica Defensa Nacional Contratacion Linea
Tudos los derechos reservados.

hitps:/fantecedentes.policiagov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes .xhiml 11
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES VE\;lEB 000037

. 14:53:45
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
GENERAL DE LA NAGION No. 191544830

Bogota DC, 02 de marze del 2022

La PROCURADLURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRL}, el(la} sefior(a) FRANCESCO AMBROSI FILARDI identificado(a) con Cédula Extranjeria nimero 102894:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabiiidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se ceriificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accién de repelicién o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con e} estado, as responsabilidad de |la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:ffwww.procuraduria.gov.co/portal/fantecedentes.htmi

£
a

£

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA El. MISMO EN
TODAS LLAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP}
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Begota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA 000038

GENERAL DE LA REPUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:10:21, el ntmero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. identificacion 19269219
Cdédigo de Verificacion 19269219220302151021

Esta Certlﬁcacmn es valida en todo el Temtono Nacmnal SIempre y cuando el tlpoy umero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 deI 5 de octubre de 04, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega}es

=

EDLt/OLG'S PINEDA ARRIETA
—C

onwzlor Delegado

Digitd y Revisd: WEB

CORw

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C Pdgina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




2/3i22,15:22 Policia Nacional de Colembia
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pOLICEA NACIONAL {] 0 U U 3 9

5E COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Censulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:22:32 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19212868
Apellides y Nombres: IPPOLITO RICCIO JOSE HUGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Polilica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, 1a
feyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelias
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o ka prescripcion de fa pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimere de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frocuentes o acérauese a las jnstalaciones de la Policia
Nacional méas cercanas.

Direccion: Calle 184 4 53F-45
Zona industrial, barria
Wiontevideo. Bogosd DL,
Atencion adridnistrativa: lunes
aviernes 7.00 am & 1.00 pmy
200 pm a 5:00 pm

i.inea de atencion al
ciudadanc: 5155700 ext
30552 (Rogota)

Reste del pals: 018000 810
iz

£-mait.
Iineadirecta@policia.gov.co

Rﬂﬁ Gobierno en
Ecblorto m liwa

la Republica Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos ios gderechos reservados,

Presidencia de Ministeric de

hitps-//antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtmi 11
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=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WeB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foia 1 8001
GENERAL DE LA NACION No. 191545103

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) JOSE HUGO PPOLITO RICCIO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19212868:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene tas anotaciones e inhabilicades generadas por sanciones penates,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector p(iblico, en ios términos que
establezca ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran &l registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos can el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Avww. procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRQ GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co




CONTRALORIA 00004

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:10:49, el numero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19212868 ... i
Caodigo de Verificacion 19212868_220'302151 049

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacion ero consignados en €l

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decrato 2150 de 1995 y la R

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legal

la firma mecanica aqui

A S
P PINEDA ARRIETA
Conkalor Delegado

Digité y Revisd: WEB

TR
Con el Cédigo de Verificacitn puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




2/3/22,15:23 Poiicia Nacional de Colombia

@B GY f

FOLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENGS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales ¥y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:23:31 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79592267
Apellidos y Nombres: VIOLI PEZZANO ALFREDO JOSE

NC TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En eumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de Junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas agueflas
personas que no registran antecedentes y para quienes la auforidad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiane de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

Direccin: Calie 18A & 65F-45
Zong Industrial, barrio
Mortevidep, Bogota D.C.
Atencion administrativa: unes
aviernes 7:00 ama 1:00 pmy
200 pma 00 pm

iinea de atencidn a|
ciudadanc: 5159700 ext.
30552 (Bogota}

Resto del pals: 018000 910
112

E-maik;
lineadirecta@policia,gov.co

ﬂﬂﬁ Gobierno en
ﬁu‘ﬁiurauap oes
Lnlgmyle

la Reptiblica Defensa Nacional Contratacion Linea
Tedos los derechos reservados,

Ministerio de

hitps:/fantecedentes. policia.gov.co:7005/\WebJudicialformAntecedentes xhiml

00004,

111
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SER 000043
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

ot 14:56:19
PROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 e Of
GENERAL DE LA NACION No. 191545195

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

L a PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabiiidades
(SIRI), el{la) sefior(a) ALFREDO JOSE VIOLI PEZZANG identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79592267:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en tado caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momentc.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anofaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, £x servidores publicos y particulares gque desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se infegran al registro de antecedentes sclamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contraios con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vatidar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww. pracuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pdblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CON'fR;t\LORiA 00004

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de

marzo de 2022, a las 15:11:14, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 79592267 _ s
Cadigo de Verificacion 795922672203021511 14

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacmnal swmpre y cuando el t1po mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqul r' 'gisirados '
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucmn 220 del 5 de octubre de 004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos ieaaies R

Contralor Delegado

Digité y Revisé: WEB

O R
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad det Certificado.

' Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pagma 1del
iyt Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




213122, 15:24 Policia Nacional de Colombia

BORDOGY f

1
L POLICTA NACIONAL U i 0 /t 5
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Constilta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siende las 03:24:11 PM horas dei 02/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79589292
Apellidos y Nombres: BRUNO BONDI PAOLO MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumpfimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de iunio de 2012, proferida por la Honorable Corte Consfitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para qguienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspendan con &l documento de
identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Dreccidn: Calle 184 53F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogoid D.C.
Atencién adminisirativa; unes
aviernas 700 ama 10D prhy
200 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al
ciudadane: 5169700 ext.
30552 {Bogotd)

Resta del pais: 018000 810
1Mz

E-mail
lineadirecia@policia.gov.co

Portal Unico de mGobierno en
bl o0 e

i Presidencia de Ministerio de

ia Reptiblica Defensa Nacional Cortratacion Linea
Todos los derechos reservados,

https:h'antececteﬂies.policia.gov.co:7005.'WebJudicialffurmAntececEentes.xhtm! 171



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fein 1 800
GENERAL DE LA NACION No. 191545281 R

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE |_A NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefior(a) PACLO MARIA CARLO RENATO XAVIER BRUNO BONDI identificado{a) con Cédula de ciudadania namero 79589292:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES .

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes debera contener (as anotaciones de providencias ejecutotiadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren & sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemperfic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones ¢ inhabiflidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones priblicas en
gjercicio de la accidn de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publice, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente fos reportes que hagan fas autoridades
racionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de Ia Entidad, v
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmf

Jﬂw

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAP)

alidar la informacion

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencién ai Publico (CAP)
Linea gratuita 018000210315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www. procuraduria.gov.co




CONTRALORIA HLEY

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:11:36, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. identificacién 79589292

Codigo de Verificacion 79589292220302151136.

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re . 1a firma mecénica aquf

plasmada tiene plena validez para todos los efectos iégélés

SF FINEDA ARRIETA
Congralor Delegada

A

Digitd y Revisé: WEB

fmca oLl

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L.

Carrera 69 No. 44-35 Pise 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




2/3/22,15:24

DE COLOMBIA

POLICIA NACIONAL

Policia Nacional de Colombia

OB GV f

INICIO  CONTACTENGS

PREGUNTAS FRECUENTES

-y
—
-y

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 03:24:43 PM horas del 02/03/2022, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 45554

Apellidos y Nombres: BRIGANTE LUIGI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LLAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucian Politica de Colombia.

Esta consuita es valida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constifucional.

Los resultados de esta consulta salo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte lag preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de Ia Policia

Nacional mas cercanas.

2.

Y % < umenr || ven
iy A g

Direecian; Calle 184 # 59F—45
Zona Industrial, barrio
Montevides, Bogotd D.C.
Atencicn administrativa: lunes
aviernes 7.00 am a 1:08 pmy
2:00 priva 500 pm

Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto de pals: 018000910
nz

E-mail:
lineadirecta@poticia.gov.co

% Presidencia de

%

la Republica

ortal Unico de

Contratacidn

Todes los derechos reservados.

hitps:/fantecedentes policia.gov.co:7005/MWebJudicial/formAntecedentes xhtmi
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THRIITA
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wis B0 43

g 14:57:32
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA RACION No. 191545378

Bogota DC, 02 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a} LUIGI BRIGANTE MOSCARELLA identificado(a) con Cédula Extranjeria nimero 45554:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (3) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiente o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotacionas que figuren en e registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene fas anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de |as decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposicicnes vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. Er casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http:/Awww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefa Division Centra de Atencion al Publico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduzia.gov.co



] Ner
CONTRALORIA 149059

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacicn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy miércoles 02 de
marzo de 2022, a las 15:12:12, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CE
No. Identificacién 45554 :
Cédigo de Verificacién 45554220302151212

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional; 51empre }b’l;an_do el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan conlos giaqu_iffggist_t‘a"doé:'i:“

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla RéSdlﬁézp_z;_Zan delSde ._i?:'c.:mbre de:ZOQZi, la firma mecénica aquf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legéieé S :

\J

A AL .
EDW‘]NEM ARRIETA

Centalor Delegado

Digité v Revisé: WEB

R st
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado,

3 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 3187000 - Bogoté D.C Pagina I de 1
"0 Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.






